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Komunikat organizacyjny Międzynarodowego Meczu Młodzików

Dolny Śląsk – Saksonia – Okręg Liberec -

06.09.2014r. Zgorzelec

1. Organizator zawodów: Dolnośląski Związek Lekkiej Atletyki

2. Instytucje współorganizujące: OSiR Zgorzelec

3. Miejsce zawodów: Stadion miejski w Zgorzelcu ul. Maratońska 1 

4. Termin zawodów: 06.09.2014r. godzina 13.30

5. Zgłoszenia: zgłoszenia do zawodów należy przesłać na załączonym druku na adres e-mailowy: kozanecka@dzla.pl do dnia 01.09.2014r.

6. Druk zgłoszenia do zawodów w załączeniu:
	Lp
	konkurencja
	Nazwisko
	Imię
	Rok
	Klub
	wynik

	1
	100 K
	Banach
	Joanna
	96
	MOS Wrocław
	13.40

	2
	Kula
	
	
	
	
	


7. Uczestnicy: w zawodach udział biorą reprezentacje Saksonii, Okręgu Libereckiego i Dolnego Śląska. W każdej konkurencji drużyna wystawia dwóch zawodników z rocznika 1999-2000. Zawodnik ma prawo startu w dwóch konkurencjach i sztafecie. W przypadku braku udziału jednej z ekip. Dolny Śląsk wystawi reprezentacje A i B.

8. Konkurencje: 

- dziewczęta:100m, 300m, 600m, 1000m, 100mppł, 300mppł, w dal, wzwyż, tyczka, kula, oszczep, dysk, młot, 3000m chód, sztafeta 4x100m

- chłopcy:100m, 300m, 600m, 1000m, 2000m, 110mppł, 300mppł, w dal, wzwyż, tyczka, kula, oszczep, dysk, młot, 3000m chód, sztafeta 4x100

9. Punktacja zawodów: za I miejsce zawodnik otrzymuje 7 pkt, za II miejsce 5 pkt, za III-4, IV-3, V-2, VI-1, 

10. Nagrody: wszystkie zespoły otrzymują pamiątkowe puchary, dla najlepszych zawodników nagrody

11. Finansowanie: Koszty organizacji zawodów oraz wyżywienia i zakwaterowania pokrywają organizatorzy. Ekipy Saksonii i Okręgu Libereckiego ponoszą koszty dojazdu na zawody. Ekipa wraz z kierowcami trenerami i zawodnikami może liczyć 50 osób.

12. Warunki techniczne rozgrywanych konkurencji:

We wszystkich konkurencjach biegowych rozgrywane są serie na czas.                             W konkurencjach technicznych ( z wyłączeniem skoku wzwyż i skoku o tyczce ) wszyscy zawodnicy mają sześć prób.

Waga sprzętu:

Chłopcy

Dziewczęta

Kula
5,0 kg
             3,0 kg

Dysk
1,0 kg

0,75 kg

Młot
5,0 kg

3,0 kg

Oszczep 600 g

500 g

Parametry płotków:

Dystans
Liczba pł
Wysokość
Dobieg ( 1pł )
Pomiędzy pł
Wybieg

100m ppł
10

76,2

13,0

8,20

13,20

110m ppł
10

91,4

13,60

8,90

16,30

300m ppłKiM
7

76,2

50,00

35,00

40,00



Program zawodów: 06.09.2014r

	13.15
	Uroczystość otwarcia zawodów

	13.30
	Chód 3000m K i M
	Tyczka K
	 
	Oszczep M
	Młot K

	14.00
	100ppł K
	 
	Wzwyż K
	 
	 

	14.15
	110ppł M
	Tyczka M
	 
	Oszczep K
	Młot M

	14.25
	100 K
	 
	 
	 
	 

	14.30
	100 M
	 
	 
	 
	 

	14.40
	600 K
	 
	 
	 
	 

	14.45
	600 M
	 
	 
	 
	 

	15.00
	300ppł K
	W dal K
	Wzwyż M
	Kula K
	Dysk K

	15.10
	300ppł M
	 
	 
	 
	 

	15.20
	300 K
	 
	 
	 
	 

	15.25
	300 M
	 
	 
	 
	Dysk M

	15.35
	1000 K
	 
	 
	 
	 

	15.45
	1000 M
	W dal M
	 
	Kula M
	 

	16.00
	2000 M
	 
	 
	 
	 

	16.15
	Sztafeta K 4x100
	 
	 
	 
	 

	16.20
	Sztafeta M 4x100
	 
	 
	 
	 

	16.45
	Zakończenie zawodów
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